ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2023 № 21

городской округ Химки

О введении отдельных ограничений, связанных с проведением на

территории Московской области контртеррористической операции

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», принимая во внимание постановление Губернатора

Московской области от 24.06.2023 № 153-ПГ «О введении отдельных

ограничений, связанных с проведением на территории Московской

области контртеррористической операции», на основании Устава

городского округа Химки Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить на территории городского округа Химки

Московской области в период до 01 июля 2023 года проведение

следующих мероприятий:

1.1. Торжественных, спортивных, физкультурных, зрелищных и

иных массовых мероприятий на открытом воздухе, за исключением

случаев, установленных настоящим постановлением.

1.2. Торжественных и праздничных мероприятий в

образовательных организациях, в том числе в помещениях зданий,

строений, сооружений, за исключением случаев, установленных

настоящим постановлением.

1.3. Публичных мероприятий, за исключением официальных

публичных мероприятий, организуемых органами государственной власти

Московской области и органами местного самоуправления городского

округа Химки Московской области или с участием органов

государственной власти Московской области и органов местного

самоуправления городского округа Химки Московской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Химки Московской области (далее – Администрация) в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Зайцева А.В.

Глава городского округа                   Д.В. Волошин